



SZPITAL POWIATOWY

w Limanowej

Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Sekcja Zamówień Publicznych

faks: 18 3372 710

e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl

Pismo: NZ/11/Rb/N/AC/2019/37/2019

Limanowa dnia: 2019-03-22

Wszyscy zainteresowani !!!

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ nr 2

Informujemy, iż w dniu 2019-03-21 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

"Utworzenie Centrum leczenia chorób osób w podeszłym wieku - Oddziału Geriatrycznego w Szpitalu Powiatowym w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego" w ramach REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA LATA 2014-2020 działanie 12.1 Infrastruktura Ochrony zdrowia, Poddziałanie 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym - SPR.,

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1 - Pozycja przedmiaru 1.1.2.4 dotycząca wzmocnienia stóp fundamentowych na przebiecie poprzez zwiększenie przekroju słupa przy styku z fundamentem jest mocno niedoszacowana biorąc pod uwagę że w dalszym ciągu do wzmocnienia pozostało 16 szt. stóp fundamentowych (jeżeli wzmocniona jest większa ilość fundamentów prosimy o informację).

Odpowiedź: Przedmiar pełni funkcje pomocniczą dla oferenta i nie jest dokumentem wiążącym. Do wykonanie zgodnie z dokumentacją pozostało 16 sztuk stóp fundamentowych na przebiecie i to należy wycenić zgodnie z dokumentacją.

Pytanie nr 2 - Czy konstrukcja stalowa dachu może być zabezpieczona wyłącznie powłokowo farbami pęczniejącymi do określonej odporności ogniowej R 30, czy niezbędne jest również wcześniejsze ocynkowanie całej konstrukcji, jak wynika to załączonej specyfikacji i opisu pozycji w przedmiarze 2.3.18.1 (ocynk znacznie zwiększa koszt całej konstrukcji)?

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją.

Pytanie nr 3 - Czy drzwi oznaczone jako D03 należy wykonać jako ppoż (w uwagach na zestawieniu stolarki widnieje zapis "drzwi ppoż"- rys. 26A)? Jeżeli tak to do jakiej klasy odporności ogniowej?

Drzwi D 03' - DRZWI P.POŻ. ZG. Z DOKUMENTACJĄ,

Drzwi D 03 - DRZWI BEZ WYMAGANEJ ODPORNOŚCI P.POŻ

Odpowiedź: Drzwi D 03 - drzwi p.pož. zgodnie z dokumentacją, drzwi D 03 - drzwi bez wymaganej odporności p.pož

Pytanie nr 4 - Na rzutach kondygnacji (rys.28A i 29A) oznaczono wykładziny w pomieszczeniach diagnostyczno-zabiegowych (pomieszczenie nr 09, 1.11) jako antystatyczne. Z opisu architektury do projektu wynika iż w tych pomieszczeniach należy ułożyć wykładzinę nie tylko antystatyczną ale również rozpraszającą ładunki elektryczne (prądoprzewodzącą) natomiast w pozostałych pomieszczeniach wykładzinę "zwykłą" homogeniczną. Proszę o decyzję.

Odpowiedź: W związku z faktem iż obecne na rynku wykładziny kauczukowe i pvc - oznaczają się antystatycznością - takie należy użyć także w przebudowywanym obiekcie. natomiast w pomieszczeniach diagnostyczno-zabiegowych i zabiegowych należy układać wykładzinę prądoprzewodzącą.

Pytanie nr 5 - Czy wykładzina ma zostać wywinięta na ścianę tworząc cokół? Z opisu architektonicznego wynika że tak i to na wysokość 15 cm. W przedmiarze brak pozycji zawierającej te roboty (powierzchnia zawarta w pozycji 2.4.3.7 oraz 2.5.3.7 również sugeruje brak cokołów). Proszę o decyzję.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją, przedmiar robót - jest dokumentem pomocniczym.

Pytanie nr 6 - Jakie minimalne parametry muszą być spełnione przez drzwi D04 RTG (jakiej min. grubości wkładka z płyty ołowianej ma być zastosowana)

Odpowiedź: Omyłka pisarska. na oddziale nie będzie zlokalizowanego stacjonarnego rtg.

Pytanie nr 7 - W opisie technicznym do projektu architektonicznego zawarto informację o montażu żaluzji PCV o regulacji ręcznej i elektrycznej na wybranych przez Inwestora oknach. Czy montaż żaluzji jest w zakresie robót które należy wycenić? Jeżeli tak, proszę o informację, na których oknach mają być wykonane oraz jakie parametry mają spełniać.

Odpowiedź: Montaż żaluzji nie wchodzi w zakres robót budowlanych.

Pytanie nr 8 - Proszę o udostępnienie dokumentacji instalacji systemu sygnalizacji pożaru - SAP oraz systemu oddymiania - w dokumentacji projektowej dotyczącej instalacji elektrycznych i niskoprądowych jest informacja o odrębnym wykonaniu takowego projektu jednak nie został on załączony.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia – (plik pn.: Uzupełnienia Niskie Prądy SAP).

Pytanie nr 9 - Czy istnieje możliwość zwiększenia okresu wyłączenia z użytku bloku operacyjnego z 90 dni do np 150-180. Wykonując nadbudowę oddziału aby mieć pewność odpowiedniego zabezpieczenia sal operacyjnych na parterze należy wykonać podbicia fundamentów, zabezpieczyć istniejące słupy i strop żelbetowy do klasy odporności ogniowej REI 120 oraz wykonać roboty stanu surowego nadbudowy dwóch kondygnacji wraz z konstrukcją dachu i jego przekryciem. Uwzględniając dokumentację projektową a co za tym idzie technologię założonych robót, nie jest możliwe wykonanie niezbędnych prac budowlanych w terminie 90 dni.

Odpowiedź: Nie.

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Limanowej
dr Marcin Radzięta

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



ISO 9001:2008
Zarządzanie
Jakością
ISO 9001:2008
Systematycznie monitorowany



PRACOWNIA
Bakteriologiczna